[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

____________________________________________________________________

«Сыктывдiн» муниципальнöй районса

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ТШŐКТŐМ

(в редакции распоряжений от 22 января 2013 года № 6-р,

от 12 ноября 2013 года № 191-р)

 от 6 декабря 2012 года                                                                                         № 148-р

           Руководствуясь пунктом 3 Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в Республике Коми, утвержденного Законом Республики Коми от 21.12.2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», частью 4 статьи 4(1) Закона Республики Коми от 21.12.2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»,

        1. Утвердить Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в муниципальном образовании муниципального района «Сыктывдинский» согласно приложению.

      2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 13.07.2009 г. № 114-р.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

муниципального района                                                                                    О.А. Лажанев